
16º DUATLON CROS TROFEO MAYENCOS. CPTO. ARAGON

Dors Nombre Categ ClubApellidos

ABSM18 ALONSO ABAD JOSEBA PRETERSA-PRENAVISA TUR
ABSM19 ANTOLÍN HERRERO ÁNGEL TRAGAMILLAS
ABSM20 APARICIO ABIAN HECTOR CLUB TRIATLON CASPE
JNM46 ARA PÉREZ NACHO MAYENCOS BRICO-JACA TR
V1M47 ARTAL CARDO JOSE EL ANUARIO.NET TRIATLON
ABSF6 AYUSO ESCUER NATALIA LICENCIA DE UN DÍA
ABSM21 BALFAGON GRACIA MAXIMO TRIATLON BAJO GALLEGO
ABSM61 BARA LACASTA GUSTAVO LICENCIA DE UN DÍA
ABSM62 BECERRIL GIMENO DANIEL LICENCIA DE UN DÍA
ABSM63 CALVETE AGUILAR JOSÉ LUIS LICENCIA DE UN DÍA
V2M57 CAPDEVILA CASTIELLO JAVIER MAYENCOS BRICO-JACA TR
V1M82 CARO GARCÍA JOSE LUIS LICENCIA DE UN DÍA
ABSM22 CHAMORRO GARCIA JOSE FRANCISCO DEPORAMA TRIATLON SORI
ABSM23 COLCHERO TOMEY LUIS DAVID DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM64 COLLADO FERNANDEZ ANGEL LICENCIA DE UN DÍA
V1M48 COMAS CACHO ANGEL DEPORAMA TRIATLON SORI
ABSF2 CONEJOS VALERO ALICIA PRETERSA-PRENAVISA TUR
V2M58 CORED PENILLA RAFAEL INDEPENDIENTE
ABSM24 DE MIGUEL GIMENEZ CARLOS INDEPENDIENTE
SUB2377 DIAZ RAMOS GUILLERMO LICENCIA DE UN DÍA
ABSM25 DOLADER CORTES JOSE ANTONIO CLUB TRIATLON CASPE
ABSM26 ECHAURI JIMÉNEZ ÁLVARO UNIVERSIDAD PÚBLICA DE
V1M49 FAÑANAS GIMENEZ FERNANDO EL ANUARIO.NET TRIATLON
ABSF3 GABASA LASHERAS ESMERALDA STADIUM CASABLANCA-FER
ABSM27 GARCÍA COLÁS JESÚS ALBERTO DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM28 GARCIA PARDOS ANGEL DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM29 GARCIA PISA ANTONIO STADIUM CASABLANCA-FER
ABSM13 GARCIA SEVIL ANDRES DUATLON FONCASA-CALAT
V1M50 GIL CUARTERO ROBERTO CLUB TRIATLON BOMBERO
ABSM65 GIMENO HARO RUBEN LICENCIA DE UN DÍA
ABSM66 GRACIA ESTEBAN MIGUEL ANGEL LICENCIA DE UN DÍA
ABSM67 GRACIA MARTINEZ SANTIAGO LICENCIA DE UN DÍA
V1M51 GUERRA BOZAL LUIS ANTONIO EL ANUARIO.NET TRIATLON
ABSM14 HEREDERO RAMOS DIEGO DUATLON FONCASA-CALAT
SUB2343 HERNANDEZ GARCES IÑAKI DUATLON FONCASA-CALAT
JNM80 HERNANDEZ VICENTE ADRIAN LICENCIA DE UN DÍA
ABSM30 HUERTA NAVARRO RAUL CLUB TRIATLON CASPE
ABSM68 HUERTA NAVARRO JESUS MARIA LICENCIA DE UN DÍA
V1M52 HUESO PALACIÁN CARLOS  JAVIER DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM69 IMAZ JORGE LICENCIA DE UN DÍA
ABSM70 LABOREO GONZÁLEZ MIGUEL LICENCIA DE UN DÍA
ABSM31 LAPLAZA SORIA JULIO BAZ. TRIATLON CIERZO
V1M53 LES MANCHO JESUS MAYENCOS BRICO-JACA TR
SUB238 LLARIO SOLER IRENE LICENCIA DE UN DÍA
V1M17 LOPEZ BUENO TOMAS DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM12 LUENGO GADEA EDUARDO STADIUM CASABLANCA-FER

1Página



Dors Nombre Categ ClubApellidos

ABSM16 MARQUES SERRANO GREGORIO PRETERSA-PRENAVISA TUR
ABSM15 MOLINA ARGUEDAS FELIX DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM32 MORLA VANRELL JOSEP MAYENCOS BRICO-JACA TR
ABSM11 MUÑOZ LORENTE FELIPE STADIUM CASABLANCA-FER
ABSM33 MURGIA IOLDI XABIER TRIGOI T.T.
V1M54 NAVAS PES ENRIQUE MAYENCOS BRICO-JACA TR
V1M83 ORODEA RODRÍGUEZ ARTURO LICENCIA DE UN DÍA
SUB231 ORTÍN HUESO MÓNICA STADIUM CASABLANCA-FER
ABSF4 PASCUAL IGUAL VANESA PRETERSA-PRENAVISA TUR
V1M84 PEREZ CELMA ENRIQUE LICENCIA DE UN DÍA
ABSM71 PEREZ GOÑI GUILLERMO LICENCIA DE UN DÍA
V1M85 PEREZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL LICENCIA DE UN DÍA
JNM81 PLUMED SIERRA DIEGO LICENCIA DE UN DÍA
ABSM34 PUÉRTOLAS MIGUEL JUAN LEONARDO EL ANUARIO.NET TRIATLON
ABSM35 RAMO MAICAS TOMAS TRAGAMILLAS
ABSM72 REGUERA BRAVO IVÁN LICENCIA DE UN DÍA
ABSF5 REVILLA BONED ANA BAZ. TRIATLON CIERZO
V2M59 RODRIGO MARTINEZ JOSE LUIS MAYENCOS BRICO-JACA TR
ABSM36 RODRÍGUEZ CORTÉS JOSÉ ESTEBAN C.N. ALAMEDA
V2M86 RODRIGUEZ GARCÍA LUIS MANUEL MAYENCOS BRICO-JACA TR
ABSM73 RODRIGUEZ OTERO DAVID LICENCIA DE UN DÍA
ABSM74 SALVADOR CANO EDUARDO LICENCIA DE UN DÍA
SUB2378 SAN ROMAN ADAM LICENCIA DE UN DÍA
SUB2379 SANTAFÉ LÓPEZ GUILLERMO LICENCIA DE UN DÍA
ABSF7 SEBASTIAN VILLAN PATRICIA LICENCIA DE UN DÍA
ABSM75 SERRANO CALLEJERO DAVID LICENCIA DE UN DÍA
ABSM37 SOLANAS BAGÜES JAVIER DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM76 SOLER LLUCH DIEGO LICENCIA DE UN DÍA
SUB2344 SOLSONA GARCIA CARLOS TRIATLON BAJO GALLEGO
ABSM38 SORIANO BUJ JUAN JOSE PRETERSA-PRENAVISA TUR
ABSM39 TELLETXEA RAMOS ALFREDO INDEPENDIENTE
V1M55 TELLO RABAL SANTIAGO MAYENCOS BRICO-JACA TR
ABSM40 URBANO SOLER ANTONIO EL ANUARIO.NET TRIATLON
V1M56 URIZAR OTAMENDI LUIS MARIA TRIGOI T.T.
V2M60 VALERO DE LA MERCED JOSE ANTONIO PRETERSA-PRENAVISA TUR
SUB2345 VERA PALACIN DANIEL DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM41 VILLARROYA MARTINEZ RAUL TRIATLON UTEBO
ABSM42 YAGÜE SABROSO ARTURO DUATLON FONCASA-CALAT
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INSCRIPCION EN REGLA

SUB231 ORTÍN HUESO MÓNICA STADIUM CASABLANCA-FER
ABSF2 CONEJOS VALERO ALICIA PRETERSA-PRENAVISA TUR
ABSF3 GABASA LASHERAS ESMERALDA STADIUM CASABLANCA-FER
ABSF4 PASCUAL IGUAL VANESA PRETERSA-PRENAVISA TUR
ABSF5 REVILLA BONED ANA BAZ. TRIATLON CIERZO
ABSF6 AYUSO ESCUER NATALIA LICENCIA DE UN DÍA
ABSF7 SEBASTIAN VILLAN PATRICIA LICENCIA DE UN DÍA
SUB238 LLARIO SOLER IRENE LICENCIA DE UN DÍA
ABSM11 MUÑOZ LORENTE FELIPE STADIUM CASABLANCA-FER
ABSM12 LUENGO GADEA EDUARDO STADIUM CASABLANCA-FER
ABSM13 GARCIA SEVIL ANDRES DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM14 HEREDERO RAMOS DIEGO DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM15 MOLINA ARGUEDAS FELIX DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM16 MARQUES SERRANO GREGORIO PRETERSA-PRENAVISA TUR
V1M17 LOPEZ BUENO TOMAS DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM18 ALONSO ABAD JOSEBA PRETERSA-PRENAVISA TUR
ABSM19 ANTOLÍN HERRERO ÁNGEL TRAGAMILLAS
ABSM20 APARICIO ABIAN HECTOR CLUB TRIATLON CASPE
ABSM21 BALFAGON GRACIA MAXIMO TRIATLON BAJO GALLEGO
ABSM22 CHAMORRO GARCIA JOSE FRANCISCO DEPORAMA TRIATLON SORI
ABSM23 COLCHERO TOMEY LUIS DAVID DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM24 DE MIGUEL GIMENEZ CARLOS INDEPENDIENTE
ABSM25 DOLADER CORTES JOSE ANTONIO CLUB TRIATLON CASPE
ABSM26 ECHAURI JIMÉNEZ ÁLVARO UNIVERSIDAD PÚBLICA DE
ABSM27 GARCÍA COLÁS JESÚS ALBERTO DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM28 GARCIA PARDOS ANGEL DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM29 GARCIA PISA ANTONIO STADIUM CASABLANCA-FER
ABSM30 HUERTA NAVARRO RAUL CLUB TRIATLON CASPE
ABSM31 LAPLAZA SORIA JULIO BAZ. TRIATLON CIERZO
ABSM32 MORLA VANRELL JOSEP MAYENCOS BRICO-JACA TR
ABSM33 MURGIA IOLDI XABIER TRIGOI T.T.
ABSM34 PUÉRTOLAS MIGUEL JUAN LEONARDO EL ANUARIO.NET TRIATLON
ABSM35 RAMO MAICAS TOMAS TRAGAMILLAS
ABSM36 RODRÍGUEZ CORTÉS JOSÉ ESTEBAN C.N. ALAMEDA
ABSM37 SOLANAS BAGÜES JAVIER DUATLON FONCASA-CALAT
ABSM38 SORIANO BUJ JUAN JOSE PRETERSA-PRENAVISA TUR
ABSM39 TELLETXEA RAMOS ALFREDO INDEPENDIENTE
ABSM40 URBANO SOLER ANTONIO EL ANUARIO.NET TRIATLON
ABSM41 VILLARROYA MARTINEZ RAUL TRIATLON UTEBO
ABSM42 YAGÜE SABROSO ARTURO DUATLON FONCASA-CALAT
SUB2343 HERNANDEZ GARCES IÑAKI DUATLON FONCASA-CALAT
SUB2344 SOLSONA GARCIA CARLOS TRIATLON BAJO GALLEGO
SUB2345 VERA PALACIN DANIEL DUATLON FONCASA-CALAT
JNM46 ARA PÉREZ NACHO MAYENCOS BRICO-JACA TR
V1M47 ARTAL CARDO JOSE EL ANUARIO.NET TRIATLON
V1M48 COMAS CACHO ANGEL DEPORAMA TRIATLON SORI
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V1M49 FAÑANAS GIMENEZ FERNANDO EL ANUARIO.NET TRIATLON
V1M50 GIL CUARTERO ROBERTO CLUB TRIATLON BOMBERO
V1M51 GUERRA BOZAL LUIS ANTONIO EL ANUARIO.NET TRIATLON
V1M52 HUESO PALACIÁN CARLOS  JAVIER DUATLON FONCASA-CALAT
V1M53 LES MANCHO JESUS MAYENCOS BRICO-JACA TR
V1M54 NAVAS PES ENRIQUE MAYENCOS BRICO-JACA TR
V1M55 TELLO RABAL SANTIAGO MAYENCOS BRICO-JACA TR
V1M56 URIZAR OTAMENDI LUIS MARIA TRIGOI T.T.
V2M57 CAPDEVILA CASTIELLO JAVIER MAYENCOS BRICO-JACA TR
V2M58 CORED PENILLA RAFAEL INDEPENDIENTE
V2M59 RODRIGO MARTINEZ JOSE LUIS MAYENCOS BRICO-JACA TR
V2M60 VALERO DE LA MERCED JOSE ANTONIO PRETERSA-PRENAVISA TUR
ABSM61 BARA LACASTA GUSTAVO LICENCIA DE UN DÍA
ABSM62 BECERRIL GIMENO DANIEL LICENCIA DE UN DÍA
ABSM63 CALVETE AGUILAR JOSÉ LUIS LICENCIA DE UN DÍA
ABSM64 COLLADO FERNANDEZ ANGEL LICENCIA DE UN DÍA
ABSM65 GIMENO HARO RUBEN LICENCIA DE UN DÍA
ABSM66 GRACIA ESTEBAN MIGUEL ANGEL LICENCIA DE UN DÍA
ABSM67 GRACIA MARTINEZ SANTIAGO LICENCIA DE UN DÍA
ABSM68 HUERTA NAVARRO JESUS MARIA LICENCIA DE UN DÍA
ABSM69 IMAZ JORGE LICENCIA DE UN DÍA
ABSM70 LABOREO GONZÁLEZ MIGUEL LICENCIA DE UN DÍA
ABSM71 PEREZ GOÑI GUILLERMO LICENCIA DE UN DÍA
ABSM72 REGUERA BRAVO IVÁN LICENCIA DE UN DÍA
ABSM73 RODRIGUEZ OTERO DAVID LICENCIA DE UN DÍA
ABSM74 SALVADOR CANO EDUARDO LICENCIA DE UN DÍA
ABSM75 SERRANO CALLEJERO DAVID LICENCIA DE UN DÍA
ABSM76 SOLER LLUCH DIEGO LICENCIA DE UN DÍA
SUB2377 DIAZ RAMOS GUILLERMO LICENCIA DE UN DÍA
SUB2378 SAN ROMAN ADAM LICENCIA DE UN DÍA
SUB2379 SANTAFÉ LÓPEZ GUILLERMO LICENCIA DE UN DÍA
JNM80 HERNANDEZ VICENTE ADRIAN LICENCIA DE UN DÍA
JNM81 PLUMED SIERRA DIEGO LICENCIA DE UN DÍA
V1M82 CARO GARCÍA JOSE LUIS LICENCIA DE UN DÍA
V1M83 ORODEA RODRÍGUEZ ARTURO LICENCIA DE UN DÍA
V1M84 PEREZ CELMA ENRIQUE LICENCIA DE UN DÍA
V1M85 PEREZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL LICENCIA DE UN DÍA
V2M86 RODRIGUEZ GARCÍA LUIS MANUEL MAYENCOS BRICO-JACA TR
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